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dotyczy : przetargu na zadanie pn. Dostawa prześcieradeł celulozowych 
                w rolkach
Identyfikator: EZP-271-2/50/2016 




W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:


1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na prześcieradło celulozowe dwuwarstwowe 
    o gramaturze 2x20 g/m?

    Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


2. Czy dopuszcza się podkład o długości 50 mb w przeliczeniu na ilość rolek?

  Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza również podkład o długości 50 mb 
                       w przeliczeniu na ilość rolek.


3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradeł celulozowych w rolach o gramaturze 
    36 g/m2  . Pozostałe parametry bez zmian.

  Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również prześcieradła celulozowe w rolach 
                        o gramaturze 36g/m2  .


4. Posiadamy w sprzedaży prześcieradła o wymiarach 80 mb długości i 60 cm szerokości. Państwo 
    potrzebujecie 80 mb długości i 50 cm szerokości czyli o 10 cm węższe od tych, które mamy na
    magazynie. Czy Zamawiający dopuści do oceny próbkę prześcieradła szerszego, które jest 
    produkowane seryjnie z zastrzeżeniem, że po ewentualnym wygraniu przetargu będziemy 
    dostarczać prześcieradło z tego samego materiału o 10 cm węższe (tak jak jest 
    wyspecyfikowane).

  Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
 


    Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
     Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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